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Sztandarową imprezą Tygodnia Zdrowia ArcelorMittal Poland już od 4 lat jest Marszobieg
Charytatywny. Wydarzenie jest organizowane przez Biuro BHP ArcelorMittal Poland przy
wsparciu  Fundacji Nasze Dzieci. W tym roku, w IV Marszobiegu Charytatywnym wzięło udział 
1372 uczestników. Razem pokonali dystans 9077 kilometrów. Każdy pokonany kilometr przekładał
się na 5 złotych przekazywanych przez ArcelorMittal Poland na pomoc w leczeniu i rehabilitacji
łącznie 16 dzieci.

 

Dzięki zaangażowaniu wielu osób, w tym pracowników z Krakowa, Dąbrowy Górniczej, Zdzieszowic, a
także najmłodszych podopiecznych współpracujących placówek oświatowych, akcja przyniosła 
ponad 45 tysięcy złotych na ten szczytny cel!

 

- Mam nadzieję, że pobijemy ubiegłoroczny rekord i zbierzemy jak najwięcej pieniędzy na leczenie i
rehabilitację dzieci naszych pracowników – zachęcał zawodników dyrektor generalny
ArcelorMittal Poland, Geert Verbeeck, który po wydaniu komendy „Do biegu, do marszu, gotowi,
start!” w każdej lokalizacji przebiegł w sumie po kilka okrążeń.

Na wyznaczonych trasach wewnątrz poszczególnych hut w ciągu prawie pięciu godzin pojawili się
pracownicy ArcelorMittal Poland, spółek zależnych, przedstawiciele związków zawodowych,
pracownicy ochrony i strażacy. W organizację tego przedsięwzięcia zaangażowani byli 
wolontariusze, którzy obsługiwali stoisko startowe, stanowisko cateringu i przybijali pieczątki.
Ukoronowaniem biegu dla każdego uczestnika było złożenie podpisu na pamiątkowej tablicy.

 

W Czwartym Marszobiegu Charytatywnym, podobnie jak w ubiegłych latach, wzięły również udział
dzieci z przedszkola Równe Przedszkolaki z Dąbrowy Górniczej oraz  Akademii Małych
Pociech z Krakowa. Wcześniej przedszkolaki wraz ze swoimi nauczycielami przygotowały
odpowiednią oprawę artystyczno-wizualną, tj. piosenki, przyśpiewki, transparenty, pompony,
grzechotki, kołatki i balony, które głośno i barwnie towarzyszyły dzieciom poczas marszobiegu.
Marszobieg Skrzata odbywał się na terenach przedszkolnych ogrodów oraz wokół przedszkola.

 

Środki z poprzedniej edycji Marszobiegu [1]  w kwocie 53.742,56 zł. zostały przez rodziców
14 chorych dzieci przeznaczone na:

zakup leków
opłacenie kosztów terapii logopedycznej, laseroterapii,
rehabilitację i turnus rehabilitacyjny
dofinansowanie kosztów zakupu wózka inwalidzkiego
pokrycie kosztów transportu (paliwo)
konsultacje medyczne, rehabilitacyjne, neurologiczne
badanie słuchu
zakup żywności specjalistycznej dietetycznej
badanie rtg
zakup okularów
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zakup sprzętu komputerowego do terapii neurologopedycznej
zakup sprzętu i programu rehabilitacyjnego
zakup inhalatora elektronicznego

  
Wszystkim uczestnikom i wspó?organizatorom Marszobiegu, z ca?ego serca dzi?kujemy :)
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